M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

18
9
Bestellangaben/Ordering Information
Drehmesstische/rotary measuring stages
mit Hall-Effekt-Referenzschalter
with Hall-effect limit switch
mit mechanischem Referenzschalter
with mechanical limit switch
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Zentralbohrung M6/
rotary table with centre bore M6
DMT 200N-M6-HiSM 43.201.06AG DMT 200N-M6-MiSM 43.201.06BG
Drehteller mit Apertur ø 70 mm/
rotary table with ø 70 mm aperture
DMT 200N-D70-HiSM 43.201.70AG DMT 200N-D70-MiSM 43.201.70BG
Drehteller mit Apertur ø 90 mm/
rotary table with ø 90 mm aperture
DMT 200N-D90-HiSM 43.201.90AG DMT 200N-D90-MiSM 43.201.90BG
mit Hall-Effekt-Referenzschalter
with Hall-effect reference switch
mit mechanischem Referenzschalter
with mechanical reference switch
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Zentralbohrung M6/
rotary table with centre bore M6
DMT 200N-M6-HiDS 43.201.06UZ DMT 200N-M6-MiDS 43.201.06VZ
Drehteller mit Apertur ø 70 mm/
rotary table with ø 70 mm aperture
DMT 200N-D70-HiDS 43.201.70UZ DMT 200N-D70-MiDS 43.201.70VZ
Drehteller mit Apertur ø 90 mm/
rotary table with ø 90 mm aperture
DMT 200N-D90-HiDS 43.201.90UZ DMT 200N-D90-MiDS 43.201.90VZ
Zubehör/Accessories
Fett für Schneckengetriebe, 5 ml im Aplikator grease for worm gear, 5 ml within applicator SST.F8 90.999.0008
Anschlusskabel connecting cable OWIShop